
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

Data  16.03.2017 

 

Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 

  

Për:   " SAER MEDICAL " shpk       Adresa : Bulevardi  " Bajram Curri " prane Maternitetit  

te Ri  Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit:     “ Blerje Kite,reagente e material konsumi laboratorik - Lot 1 - 

Blerje  kite e reagent per laboratorin biokimik   

   

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizimi i Spitalit Sarande me kite,reagente e material 

konsumi laboratorik per vitin 2016. 

Fondi limit : 316.340 ( treqind e gjashtembedhjete mije e treqind e dyzete ) leke. 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  Te ardhura _ Grante, donacione etj. 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 06.03.2017 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 27.02.2017] 

[Numri  8 ] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. " EUROMED " shpk me NIPT  K71718012P,  

Vlera e ofertes   299.976 ( dyqind e nendedhjete e nende mije e nendeqind e 

shtatedhjete e gjashte ) Lekë 

 

     2. " Genius " shpk          me NIPT  K63121801C, 

            Vlera e ofertes   314.855 ( treqind e katermbedhjete mije e teteqind e     

            pesedhjete e pese ) Lekë  

 
     3 " SAER Medical " shpk me NIPT  K31610086D, 

          Vlera  e  ofertes 295.575 ( dyqind e nendedhjete e pese mije e peseqind e  

          shtatedhjete e pese ) Lekë. 
 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:    

 

-   Eshte  skualifikuar    subjekti   " Genius " shpk  sepse : 

 

- Ky ofertues nuk ka pagur energjine elektrike per muajt nendor- dhjetor 

2016 dhe janar-shkurt 2017 
 



 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë " SAER Medical " shpk  Adresa : 

Rruga  ” Themistokli Germenji ” Pallati ne krahe te RTSH  Kati  I –re   Tirane,  se oferta e paraqitur, me 

një vlere  295.575 ( dyqind e nendedhjete e pese mije e peseqind e shtatedhjete e 

pese ) Lekë,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise e Sherbimit Spitalor Sarande , kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ( pese ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej  () leke, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  07.03.2017 

Ankesa: ka ose jo     JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ___________________________ 

 

* * * 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]  

 

Arjan  KALCUNI 
 


